

Markkinointiyhteistyö, Salon iltatorit 2025, Salon Iltatori ry

Kaupunginhallitus 14.04.2025
2096/02.05.01.04/2025

Valmistelija

Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 050 4713173

Kesätorstaisin Salon torilla järjestettävät iltatorit ovat Salon tunnetuin kesätapahtuma, joka houkuttelee vuosittain runsaasti kävijöitä Saloon myös kaupungin ulkopuolelta. Vuonna 2024 iltatoreilla toteutettiin tapahtumien vaikuttavuuskysely. Tulosten mukaan iltatoreilla on merkittävä positiivinen vaikutus Salon elinvoimaan sekä sosiaaliseen vaikuttavuuteen ja hyvinvointiin.

Salon Iltatori ry on toimittanut Salon kaupungille markkinointiyhteistyöehdotuksen Iltatorien järjestämisestä tulevana kesänä. Yhdistys ehdottaa kaupungille 12 tapahtuman sarjaa kesäelokuussa ajalla 5.6. - 21.8.2025.

Ehdotuksessaan Iltatori ry kirjoittaa muun muassa seuraavaa:

Salon Iltatorit käynnistyvät tänä vuonna kesäkuun 5. päivänä ja tarkoitus on lisätä Iltatorien määrää kymmenestä (10) kahteentoista (12) niin, että kesäkauden viimeinen Iltatori järjestetään 21.8. Tulevana kesänä teemailtoja on Lähiruoka-Iltatori 26.6. sekä Nuorten Iltatori 19.6.

Jokaiselle Iltatorille etsimme Isännän, joka maksaa illan esiintyjän palkkion. Isännät maksavat siis esiintyjien palkkiot ja yhdistys hoitaa kaiken muun, eli tapahtumien suunnittelun, äänentoiston rakentamisen, järjestyksenvalvonnan, kaikki lupamaksut, liikenteen- ohjauksen, ensiapuvalmiuden, siivouksen, korvauksen mediatiimille, markkinoinnin, neuvottelut ja sopimukset jne.

Ilman Salon kaupungin tukea ei Iltatoreja olisi mahdollista järjestää lainkaan. Salon Iltatori ry kiittää Salon kaupunkia omasta sekä kaikkien salolaisten puolesta tähänastisista avustuksista ja pyytää, että tapahtumien tukeminen jatkuu myös tulevana kesänä; pyydämme saada avustusta 51.000 euroa.”

Tapahtumakoordinaattori on käynyt tarkentavia keskusteluja iltatori ry:n kanssa. Iltatori ry perustelee kahden iltatorin lisäämisen olevan toive asukkailta, kesäasukkailta torimyyjiltä ja yrittäjiltä. Kesät ovat lämpimiä pidempään ja iltatorien jatkumisella varmistettaisiin tapahtumallinen vireä kaupunki ja saataisiin vielä elokuussa Saloon myös ulkopaikkakunnilta väkeä. Iltatorien lisäksi Iltatori ry järjestää myös Salon unikeko - tapahtuman 27.7.2025.

Vuoden 2025 iltatoritapahtumat tuottaa työryhmä, jokaideoi, suunnittelee, hankkii esiintyjät sekä illan emännät ja isännät ja järjestää rahoituksen. Työryhmä toimii korvauksetta. Salon kaupunki on tunnistanut lähes koko kesän kattavan tapahtumasarjan järjestämiseen liittyvät vapaaehtoistyön haasteet, joten työryhmän apuna toimivien palkattujen ammattilaisten työpanos on ehdottoman tärkeä.

Yhdistyksen kanssa on lisäksi sovittu seuraavaa:

Torin huoltorakennuksen wc-tilojen käytöstä ei peritä yhdistykseltä kuluja. Yhdistys vastaa wc-tilojen siivouksesta aiheutuvista kuluista sekä tilojen yleisestä järjestyksestä/siisteydestä iltatorien aikana.

Iltatori ry järjestää tapahtumissa kirpputorimyynnin koordinoinnin.
Länsirannan kirpputoripaikoista ei peritä maksua.

Kaupungin isännöimä ilta sekä salolaisten yhdistysten iltatori on 7.8.2025.
Kaupungin isännöimän yhdistysten iltatorin esiintyjä sisältyy kaupungin maksamaan tukeen.

Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2025.

Päätöksen jälkeen allekirjoitetaan erillinen markkinointiyhteistyösopimus,
jossa määritellään kummankin osapuolen vastuut ja sovitaan mm.
markkinoinnista sekä markkinointiyhteistyötuen maksatusaikataulu.

Mikäli tapahtuma ei toteudu kokonaisuudessaan, kaupunki ei maksa koko summaa 51.000, vaan toteutumaton iltatori vähentää summaa 4250 euroa.

Iltatori ry on toimittanut tarvittavat taloustiedot vuodelta 2024.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun markkinointiyhteistyömallin Salon Iltatori ry:n kanssa.
Päätös	
Tiedoksianto	Salon Iltatori ry Valmistelija Yhteyspäällikkö Viestinnän suunnittelija Markkinoinnin suunnittelija